Secretaria de
Saúde

~t viizEA '71 ALEGRE
.._°"f'~~•.,. Trabalhando por nossa gente!

Oficio 73/2025 - SMS

Da: Secretaria Municipal de Saúde
À Câmara Municipal de Várzea Alegre

Várzea Alegre, 07 de abril de 2025

A/C: Exma. Sra. Presidente Menésia Simião Leonardo
Várzea Alegre - CE

Assunto: Resposta ao Ofício CMVA nº 058/2025 - Solicitação de limpeza na parte
atrás da Farmácia Pública

Excelentíssima Senhora Presidente,

Em atendimento ao Ofício CMVA nº 058/2025, referente ao requerimento do
vereador Michael Martins, que solicita a realização de limpeza na área localizada
atrás da Farmácia Pública, informamos que, conforme a solicitação, a Secretaria de
Saúde tomou as devidas providências e encaminhou a demanda à Secretaria de
1 nfraestrutu ra.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se
fizerem necessários.

Atenciosamente,

FRANCIMONES ROLIM DE ALBUQUERQUE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CÀMAHA MUNICIPAL DE V ARLEAALi::.v: .~
RECEBIDO EM: f2lJ .!2!f._f) __Q;}$

~
FUNCIONÁRIO J5; 45h_,

Avenida Vicente Alves Costa, nº 1294 -Riachinho - CEP:63. 540-000
"Várzea Alegre, terra do amor fraterno"